平成 30 年 12 月 27 日

各  位

 会 社 名 宝 印 刷 株 式 会 社

                      代表者名 代表取締役社長 堆 誠一郎

                         （コード番号 7921 東証第一部）

                      問合せ先 執行役員総務部長 若松 宏明

                            （TEL．03－3971－3101）

（訂正）「コーポレートガバナンスに関する基本方針の改正について」の

一部訂正に関するお知らせ

 平成 30 年 12 月 27 日に公表いたしました「コーポレートガバナンスに関する基本方針の

改正について」に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

（訂正前）

第８章 その他

（基本方針の見直し）

第29条 本方針は、関連する法令の改正、社会的・経済的な事業環境の変化等に応じて、

コーポレートガバナンスへの適合性を維持するため、必要に応じて見

（訂正後）

第８章 その他

（基本方針の見直し）

第29条 本方針は、関連する法令の改正、社会的・経済的な事業環境の変化等に応じて、

コーポレートガバナンスへの適合性を維持するため、必要に応じて見直しを行う。

以上